

IT-PROJEKTER ApS

Kohavevej 41
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Carsten Bertram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IT-PROJEKTER ApS

Kohavevej 41

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 40204540

e-mailadresse: cb@it-projekter.dk

CVR-nr: 25491505

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling og salg af it-løsninger og ydelse af konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i årets resultat og egenkapital er ikke tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det er bestyrelsens opfattelse, at selskabet også for 2019 vil opfylde kravene til fravalg af revision. Der er på baggrund heraf truffet beslutning om ikke at revidere årsregnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		154.251	97.882
Personaleomkostninger	1	-124.023	-123.866
Resultat af ordinær primær drift		30.228	-25.984
Øvrige finansielle omkostninger		-275	-39
Ordinært resultat før skat		29.953	-26.023
Årets resultat		29.953	-26.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.953	-26.023
I alt		29.953	-26.023

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.386	6.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.386	6.200
Anlægsaktiver i alt		6.386	6.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.344	35.062
Tilgodehavender i alt		44.344	35.062
Likvide beholdninger		38.308	7.591
Omsætningsaktiver i alt		82.652	42.653
Aktiver i alt		89.038	48.853

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-69.319	-99.272
Egenkapital i alt		55.681	25.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	33.357	23.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.357	23.125
Gældsforpligtelser i alt		33.357	23.125
Passiver i alt		89.038	48.853

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	120.000	120.000
Pensionsbidrag	2.272	2.272
Andre omkostninger til social sikring	1.751	1.593
	<u>124.023</u>	<u>123.866</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Mellemregning med selskabsdeltager	1.408
Skyldig a-skat, am-bidrag og atp	3.446
Skyldig moms	28.503
I alt	<u>33.357</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret